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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. január 30. (hétfő) 08:30 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Bálint Istvánné polgármester 

Balázs Péter képviselő 

Bárányos József képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Dr. Bourgla Ossamah képviselő 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Molnár Dániel képviselő          (igazoltan távol) 

Németh Tibor képviselő          (igazoltan távol) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella ügyintéző, jegyzőkönyv-vezető 

Marsal Szilvia média 

Takács József Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

igazgatója 

Nagy Attila  Bicskei Gazdasági Szervezet igazgatója 

Szabó Attila Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

ügyvezetője 

Szabó Ágnes Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ igazgatója 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda vezetője 

Bajcsai Tamás Bicske Városi Konyha vezetője 

 

 

Bálint Istvánné polgármester sok szeretettel köszönti a képviselőtársakat és a televíziónézőket 

a 2023. január 30. napi rendkívüli, nyilvános ülésen. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 

ülése szabályszerűen került összehívásra és 9 fővel határozatképesek. Németh Tibor, Molnár 
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Dániel és Dr. Bourgla Ossamah képviselőtársak igazoltan vannak távol. A napirendi pontok 

elfogadására tesz javaslatot. Aki azzal egyetért, azt kéri jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2023. (I.30.) HATÁROZATA 

 

A 2023. január 30. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. január 30. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető intézményvezetői pályázatáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Mentsvár Alapítvány között 

létrejött haszonkölcsön szerződés megszüntetéséről és a Bicskei I. számú Általános 

Iskoláért Közalapítvánnyal haszonkölcsön szerződés megkötéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

3. Az Országos Bringapark Programban való részvételről 

Előterjesztő: polgármester 

 

4.  A Kapcsolat Központ Bölcsődei Szakmai Egység 2023. évi nyári zárva tartásának 

jóváhagyásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

Határidő: 2023. január 30. 

Felelős: polgármester 

 

 

1.) Napirendi pont: Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető intézményvezetői 

pályázatáról 

(3. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselő-testület a 2022. október 17. napi ülésen döntött a 

Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető intézményvezetői beosztás ellátására 

vonatkozó pályázati felhívás közzétételéről. A pályázati felhívásra kettő darab pályázat 

érkezett, ebből az egyik félnek a pályázata nem felelt meg a pályázati feltételeknek. Egy 

érvényes pályázat maradt.  

 

8:34 Dr. Bourgla Ossamah képviselő megérkezik. 
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Bálint Istvánné a jegyzőkönyv részére jelzi, hogy Dr. Bourgla Ossamah képviselő 

megérkezett, mégis részt tud venni az ülésen így a képviselő-testület 10 fővel határozatképes. 

A napirendhez kapcsolódóan elmondja, hogy Szabó Attila vezette az intézményt az elmúlt 5 

évben is. A bizottság meghallgatta az ő feladatvállalását és aszerint döntött, hogy 2023. február 

1-jétől 2028. január 31-ig 5 éves időtartamra őt bízza meg a Sportlétesítmény és 

Szabadidőközpont Üzemeltető magasabb vezetői feladatainak ellátására. Továbbá döntöttek az 

illetménypótlék 50 %-ban történő meghatározásáról is. Köszöni Szabó Attilának az előző 5 év 

munkáját. Megnyitja a napirend felett a vitát.  

 

Dr. Bourgla Ossamah kéri, hogy pontosítsák az illetménypótlék mértékét. 

 

Bálint Istvánné köszöni a jelzést, tévesen mondta a határozati javaslatban 500% szerepel nem 

50%. Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2023. (I.30.) HATÁROZATA 

 

Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető intézményvezetői pályázatáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

 

1.) a Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető intézményvezetői (magasabb 

vezető) feladatok ellátására kiírt pályázati eljárást eredményesnek nyilvánítja. 

 

2.) Szabó Attila pályázót jelenleg is fennálló, határozatlan idejű közalkalmazotti 

kinevezése mellett 2023. február 1. napjától 2028. január 31. napjáig, 5 éves időtartamra 

megbízza a Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető magasabb vezetői 

feladatainak ellátásával, 

 

3.) vezetői pótlékát a Kjt. 69. §-ban meghatározott illetménypótlék 500 %-ában állapítja 

meg. 

 

Határidő: 2023. január 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné megállapítja, hogy a képviselő-testület döntése alapján 2023. február 1-jétől 

2028. január 31-ig Szabó Attila lesz az, aki tovább vezetheti az intézményt. Ezúton gratulál 

neki. 
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2.) Napirendi pont: Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Mentsvár 

Alapítvány között létrejött haszonkölcsön szerződés megszüntetéséről és a Bicskei I. 

számú Általános Iskoláért Közalapítvánnyal haszonkölcsön szerződés megkötéséről 

(5. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy 12 éve működik a Bicske Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat gondozásában a Tanoda. 2020. február 2. napjával kötött Bicske Város 

Önkormányzata a roma önkormányzattal egy megállapodást, miszerint ezt a működtetést 

tovább viszik, tehát ingyenesen használatba adták a Bihari utca 9. szám alatti ingatlant. A 

nemzetiségi önkormányzat a Mentsvár Alapítvány fenntartásában működtette a Tanodát. Az 

alapítvány jelezte, hogy ezt nem kívánja a későbbiekben tovább működtetni, így a roma 

önkormányzat keresett egy másik alapítványt, aki ezt tovább tudja vinni. Így esett a választás a 

Bicskei I. számú Általános Iskoláért Közalapítványra, akik örömmel és támogatólag álltak 

hozzá a kérdéshez, hiszen nagyon sok gyermek jár oda. Ezúton köszöni a Mentsvár Alapítvány 

eddigi együttműködését és a további munkájukhoz jó egészséget kíván. Az előterjesztést nem 

tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a határozati 

javaslattal egyetért az jelezze. 

 

8:38 Bajcsai Tamás intézményvezető megérkezik. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2023. (I.30.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Mentsvár Alapítvány között 

létrejött haszonkölcsön szerződés megszüntetéséről és a Bicskei I. számú Általános 

Iskoláért Közalapítvánnyal új haszonkölcsön szerződés megkötéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1. a Bicske Város Önkormányzata, Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a 

Mentsvár Alapítvány (2483 Gárdony, Gárdonyi G. u. 15.; képviseli: Szarka Istvánné 

kuratóriumi elnök) között létrejött haszonkölcsön szerződést közös megegyezéssel 

megszünteti, 

2. A Kerecsendi Kiss Márton Tanoda Bicskei I. számú Általános Iskoláért Közalapítvány 

(székhely: 2060 Bicske, Prohászka Ottokár. u. 3.; képviseli: Schulman Tiborné 

kuratóriumi elnök) általi működtetését 2024. december 31. napjáig támogatja, 
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3. felhatalmazza a polgármestert a haszonkölcsön szerződés aláírására és a Tanoda 

működése érdekében szükséges valamennyi jognyilatkozat és kötelezettségvállalás 

megtételére. 

 

 

Határidő: 2023. január 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

3.) Napirendi pont: Az Országos Bringapark Programban való részvételről 

(10. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné Az „Aktív Magyarország Program részeként” a 2023. évre is meghirdetésre 

került az Országos Bringapark program. A program célja a tartalmas és egészséges szabadidő-

eltöltési lehetőségek népszerűsítése Magyarországon. A megvalósulást a város központi parkja, 

a Bicske Szíve Park jelenlegi „szánkódomb” helyére képzelték el. Minden pályázati 

kritériumnak megfelel ez a helyszín. A beszerzési szabályzatnak megfelelően a beszerzési 

eljárást lefolytatták a Bringapark programhoz szükséges tervdokumentáció elkészítése 

tárgyban. A beérkezett ajánlatok összesítése alapján, a megrendelést követően a tervezést 

Paczolay András egyéni vállalkozó végezte el. Finanszírozás szempontjából 50 %-os önerő 

szükséges. A teljes park elkészítése 50 millió forintba kerül, ami jelen esetben a pályázattal 25 

millió forintot jelent. Az önrész biztosítására az önkormányzatnak lehetősége van. Megnyitja a 

napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a 

határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2023. (I.30.) HATÁROZATA 

 

Az Országos Bringapark Programban való részvételről 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

1. pályázatot nyújt be a Miniszterelnökség aktív Magyarországért felelős államtitkár által 

meghirdetett Országos Bringapark Program pályázati felhívásra „Bicske Szíve 

Bringapark” megnevezéssel kerékpáros pumpapálya megvalósítására, 
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2. a pályázat megvalósításának helyszíne Bicske Város Önkormányzatának tulajdonában 

álló bicskei 3131/6 hrsz-ú ingatlan, a Bicske Szíve Park területén található 

„szánkódomb” területét jelöli meg, 

3. a megvalósítandó projektre 25.000.000,-Ft önrészt biztosít, 

4. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont végrehajtása érdekében szükséges valamennyi 

jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére, 

5. vállalja, hogy a pályázat keretén belül megvalósuló létesítményt a projekt lezárásától 

számított legalább 5 éven át működteti, fenntartja és évente legalább két alkalommal 

ingyenes rendezvényt szervez a területén. 

 

 

Határidő:  2023. január 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

4.  Napirendi pont: A Kapcsolat Központ Bölcsődei Szakmai Egység 2023. évi nyári zárva 

tartásának jóváhagyásáról 

(6. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy ebben a témában minden évben szükséges dönteni a 

testületnek. Intézményvezető asszony kérte, hogy a bölcsőde 2023. július 17. napjától 2023. 

augusztus 13. napjáig tartson zárva, mialatt megtörténhet az épület helyiségeinek tisztasági 

festése, a nagytakarítás és a dolgozók szabadságának kiadása. A fenti időpontokról a szülők 

tájékoztatása folyamatos az intézményben. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja 

a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2023. (I.30.) HATÁROZATA 

 

A Kapcsolat Központ Bölcsődei Szakmai Egység 2023. évi nyári zárva tartásának 

jóváhagyásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kapcsolat Központ Bölcsődei Szakmai 

Egység 2023. évi nyári nyitvatartási rendjét az alábbiak szerint határozza meg: 

 

1.) 2023. július 17. napjától 2023. augusztus 13. napjáig tartó időszak alatt az intézmény zárva 

tart. 

Nyitás: 2023. augusztus 14. napján. 

 

2.) A Bölcsődei Szakmai Egység 1.) pontban meghatározott zárva tartásának idejére, a 

bölcsődei nevelési évre ellátást igénybe vevők részére gondozási díj nem kerül felszámításra. 
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Határidő: 2023. január 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné köszöni szépen mindenkinek a munkát. Ezúton tájékoztatja a 

képviselőtársakat, hogy az elkövetkezendő két hétben számítsanak arra, hogy a költségvetésről 

és egyéb más dolgokról is dönteni kell.  

Továbbá elmondja, hogy mint azt bizonyára hallották, hogy Zeke Zoltán a Gyermekotthon 

vezetője sajnálatosan fiatalon január 15-én elhunyt. Kéri, mielőtt befejezik az ülést 1 perces 

néma felállással emlékezzenek meg róla. 

 

A teremben lévők állva, némán megemlékeznek. 

 

Bálint Istvánné köszöni szépen. A képviselő-testületi ülést 8 óra 49 perckor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


